
UCHWAŁA NR LIV/468/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LII/446/2023 Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 r. 

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, poz. 2185) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr LII/446/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 r.  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską  w § 1 ust.1 w ten sposób, że 
kwotę 48.150,59 zł zastępuje się kwotą 40.150,59 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D63EC23-C81B-4687-8C90-362D8BF20A72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr LIV/468/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 marca 2023 r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LII/446/2023 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 r. 

 
 

W Uchwale Nr LII/446/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kaźmierz na 2023 r. w § 1 ust.1 błędnie zapisano, że wydatki Gminy określone w § 2 zwiększa się o 
kwotę 48.150,59 zł zamiast o kwotę 40.150,59 zł. Kwotę wydatków po zmianie zapisano prawidłowo. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D63EC23-C81B-4687-8C90-362D8BF20A72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



